
 

 

 
PON03PE_00001_1/7 - BA2Know 

“Business Analytics to Know” 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 37  DEL 29/08/2016 

 

 
Il DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto   lo Statuto dell’Università della Calabria; 

 

Visto  il Regolamento dell’Università della Calabria relativo al “Conferimento incarichi di 

lavoro autonomo a personale esterno all’Università della Calabria”, emanato con 

Decreto Rettorale n. 246 del 11 Febbraio 2013; 

 

Visto il bando emanato con D.D. n. 34 del 28/07/2016  del Dipartimento di Matematica e 

Informatica relativo alla procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 (uno) contratto, sotto forma di collaborazione coordinata e 

continuativa, della durata di giorni  45 (quarantacinque), per lo svolgimento 

nell’ambito del progetto. Le attività oggetto dell'incarico si inquadrano nel 

seguente obiettivo realizzativo del progetto: OR5 – Strumenti e servizi per lo 

sviluppo di applicazioni di BA e KM nell’ambito della Service Innovation.  
 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento delle 

procedure previste dal suddetto bando; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per l’espletamento delle procedure relative alla selezione pubblica 

emanata con Bando D.D. n. 34 del  28/07/2016/2016  è costituita come segue: 

 

- Prof. Giorgio Terracina (presidente) 

- Dott. Mario Alviano(componente) 

- Dott. Marco Manna (componente) 
- Dott. Pasquale Massaro (segretario verbalizzante) 

 

Rende 29/08/2016 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola LEONE 

 

              

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.37 del 29/08/2016


		2016-08-29T12:36:40+0200




